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Kuinka Yhdistää Kaikki Pdf-tiedostot Yhdeksi





Video: Kuinka Yhdistää Kaikki Pdf-tiedostot Yhdeksi



















Video: Yhdistä monta pdf-tiedostoa samaan tiedostoon 2024, Maaliskuu
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Useiden tai monien pdf-tiedostojen yhdistäminen yhdeksi on menettely, jota voidaan tarvita erilaisten asiakirjojen järjestämiseksi sekä käytön helpottamiseksi että helpommaksi hakemiseksi. Voit tehdä tämän käyttämällä yhtä monista yksinkertaisista vaihtoehdoista.












Kuinka yhdistää kaikki pdf-tiedostot yhdeksi



Ohjeet

Vaihe 1

Käytä yksinkertaisia tiedostomuotojen yhdistämistä, joilla on sama muoto, esimerkiksi asiakirjat, käyttämällä ohjelmia, kuten PDF Split-Merge. Lataa se seuraamalla linkkiä https://www.pdfsam.org/?page_id=32 ja valitsemalla tarvitsemasi tiedosto. Asenna sovellus ja käynnistä se. Valitse valikkokohtien jälkeen ohjelmavalikko, joka vastaa tiedostojen yhdistämisprosessista. Lisää tarvitsemasi asiakirjat ohjelman työkenttään, aseta niiden järjestys, määritä lopullisen tiedoston nimi ja sijainti ja aloita sitten prosessi.

Vaihe 2

Jos haluat liittää erilliset sivut useista pdf-tiedostoista, käytä Foxit PhantomPDF -ohjelmaa. Siirry osoitteeseen https://www.foxitsoftware.com/downloads/ ja lataa sinulle sopiva versio. Tämän ohjelman avulla voit paitsi leikata ja liimata useita eri asiakirjoja myös muokata tekstiä, fontteja ja luoda uusia asiakirjoja. Voit myös optimoida pdf-tiedoston tarvitsemasi tiedostokoon ja laadun perusteella.









Vaihe 3

Ei ole harvinaista kohdata tiedostoja, jotka on suojattu tulostukselta ja muokkaukselta. Tässä tapauksessa sinun on muunnettava ne kuviksi, sitten järjestettävä saadut kuvat haluamasi järjestyksen mukaan ja luotava niistä pdf-tiedosto. Tämä voidaan tehdä kahdella yksinkertaisella sovelluksella - Pdf to.

Vaihe 4

Muunna tarvittavat tiedostot kuviksi Pdf to.jpg"














Suositeltava:


Kuinka Yhdistää Useita Valokuvia Yhdeksi Photoshopissa




Adobe Photoshopin avulla voit yhdistää useita valokuvia yhdeksi. Se auttaa luomaan panoraamakuvia tai kollaaseja. Suunnittelijat käyttävät tätä tekniikkaa laajalti työssään. Ohjeet Vaihe 1 Asenna Adobe Photoshop tietokoneellesi ja käynnistä se

Kuinka Yhdistää Kaksi Kuvaa Yhdeksi



Tarvitset kyvyn yhdistää kaksi valokuvaa yhdeksi, kun luot erilaisia kollaaseja, mielenkiintoisia valokuvia ja juhlallisia postikortteja. Aloittelijalle, joka käyttää Photoshopia, tämä tehtävä saattaa tuntua pelottavalta, mutta kun se on hallittu, voit helposti näyttää mielikuvitustasi valokuvien muokkauksessa

Kuinka Yhdistää Useita Valokuvia Yhdeksi



Kyky yhdistää useita eri valokuvia yhdeksi kuvaksi on erittäin hyödyllinen sinulle kuvayhdistelmässä, kollaasien, postikorttien sekä muun graafisen ja luovan materiaalin luomisessa. Tässä artikkelissa opit käyttämään Photoshop-tasoja ja -työkaluja valokuvien yhdistämiseen ja erilaisten koristeluideoiden luomiseen

Kuinka Yhdistää Kaksi Tietokonetta Yhdeksi



Joskus henkilökohtaisten tietokoneiden käyttäjät kohtaavat kahden koneen yhdistämisen ongelman, ja on harkittava Internetin käyttöä. Useimmiten tämä vaaditaan, kun luodaan paikallinen verkko tietokonepelien yhteistä harrastusta varten. Välttämätön - kaksi tietokonetta (tietokone + kannettava tietokone tai 2 kannettavaa tietokonetta)

Kuinka Yhdistää 2 Kiintolevyä Yhdeksi



Kahden eri kiintolevyn yhdistämiseksi yhdeksi yksiköksi on käytettävä RAID-ryhmää. Yhteystietotyypit ovat hyvin erilaisia. Sopivan taulukon valinta riippuu sen luomisen tarkoituksesta. Välttämätön RAID-ohjain. Ohjeet Vaihe 1 Aloita tutustumalla tietokoneesi emolevyn ominaisuuksiin






















Suositut postaukset


	









Kuinka Pelata Heikoilla Tietokoneilla

2024







	









Palvelimen Luominen Crysis-palvelussa

2024







	









Kuinka Rakentaa Dynastia

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Kuinka Selvittää, Mikä äänikortti Minulla On







	



Kuinka Lisätä Kiintolevytilaa







	



Kuinka Uudistaa Kiintolevy







	



Kuinka Selvittää Emolevyn Tyyppi







	



Kuinka Palauttaa Tiedosto CD-levylle







	



Näytönohjaimen Muistin Vaihtaminen







	



Uuden Kiintolevyn Liittäminen







	



Kuinka Päivittää ääniohjaimet







	



Kuinka Aloittaa Huoltoasema







	



Kuinka Osioida Kiintolevy Loogiseksi







	



Kuinka Aloittaa Levyn Eheytys







	



Kuinka Ladata Cd BI: Lta







	



Tietokoneen Korjaaminen







	



Kuinka Lisätä Tietokoneen Virtaa







	



Kuinka Kirjoittaa Makro






















Suosituimmat artikkelit


	









Käynnistettävän Levyn Tekeminen Nerossa

2024







	









Kuinka Leikata Musiikkia Nero

2024







	









Kuinka Polttaa Neron Tietokoneelta Levylle

2024




































Neuvoja


	



DOS-tilaan Siirtyminen

MS-DOS-tilaa käytetään yleensä, kun ohjelmaa ei voida käynnistää tavanomaisin menetelmin. Tässä tilassa voit määrittää sovellusasetukset manuaalisesti. Ohjeet Vaihe 1 Siirry käynnistysvalikkoon pitämällä Ctrl-näppäintä alhaalla käynnistettäessä käyttöjärjestelmää







	



Kaikkien Numeroiden Pyöristäminen Excelissä

Aritmeettisten toimintojen automaattinen toteutus Excelissä on epäilemättä kätevä ominaisuus, joka helpottaa huomattavasti suurten tietomäärien käsittelyä. Tuloksena voidaan kuitenkin saada esimerkiksi jako, lukuja, joissa on paljon desimaaleja







	



Kahden Ikkunan Avaaminen Excelissä

Excel on yksi haetuimmista ohjelmistoista. Jotkut käyttäjät saattavat joutua käsittelemään useita ikkunoita ohjelmassa kerralla, mutta tätä ei voida tehdä vakioasetuksilla. Microsoft Excel Microsoft Excel on yksi mukavimmista ohjelmista taulukoiden ja kaavioiden kanssa työskentelyyn







	



Kuinka Helppoa On Sijoittaa Kaksi Ikkunaa Työpöydälle?

Usein on tarpeen nähdä kaksi ikkunaa ruudulla samanaikaisesti. Esimerkiksi kun muokkaat kahta Word-asiakirjaa. Tai yhdessä ikkunassa - Skype ja toisessa - Yandex Maps, jotta voidaan sopia kokouspaikasta. Ikkunan vetäminen näytön yli kestää liian kauan, on helpompi tapa







	



Kuinka Aloittaa Vanha Peli

Monet vanhemmat pelit, jotka on suunniteltu toimimaan MS-DOS-ympäristössä, eivät toimi nykyaikaisissa Windows-versioissa. Niiden, jotka haluavat pelata vanhoja hittejä, ei pidä kuitenkaan epätoivoa, koska tällaisia pelejä voidaan käynnistää vielä tänään




















Asiantuntijan mielipide


	



Valokuvien Rajaaminen Photoshopissa

Adobe Photoshopissa on valtava määrä ominaisuuksia, joiden avulla voit tehdä melkein mitä tahansa graafisten kuvien kanssa. Joten Photoshopissa voit leikata henkilön tai minkä tahansa esineen valokuvasta ja korvata myös taustan sopivammalla







	



Kuinka Poistaa Chat-esto

Jos käyttäjä rikkoo tietyn resurssin käyttöä koskevia sääntöjä, sen käyttö on rajoitettua. Riippuen siitä, mitä sääntöjä osallistuja rikkoo, on useita tapoja kiertää kielto chatissa. Välttämätön - pääsy Internetiin - välityspalvelin







	



Kuinka Piirtää Sydän Photoshopissa

Photoshop-graafisen editorin ominaisuuksien avulla voit tehdä itsenäisesti kauniin postikortin tai piirustuksen lahjaksi rakkaillesi. Vedetty sydän koristaa lomakortin ja kertoo tunteistasi. Ohjeet Vaihe 1 Avaa Photoshop ja luo 800x600 pikselin dokumentti valkoisella täytöllä







	



Kuinka Pelata Turgoria

Turgor on upea tietokonepeli venäläisiltä kehittäjiltä, joka on voittanut monia faneja paitsi maassamme myös ulkomailla, missä se tunnetaan nimellä Tension. Tämä peli on niin epätavallinen, että luojat eivät itse pystyneet määrittelemään sitä välittömästi ja määrittelemään sitä mihinkään lajiin







	



Kuinka Tehdä Lasista Läpinäkyvä

Taiteellista sävellystä säveltäessä on joskus tarpeen sijoittaa läpinäkyvä lasiesine niin, että taustatiedot näkyvät sen takana. Käytä Photoshop-tekniikoita, jotta valokuvasi näyttää realistiselta. Ohjeet Vaihe 1 Avaa ensin lasilasiastian kuva Photoshopissa




















Suosituimmat artikkelit


	



Kuinka Vaihtaa Avaimia

Kannettavissa tietokoneissa yksi tai useampi näppäimistö saattaa epäonnistua useista syistä. Koska koko näppäimistön vaihtaminen on melko kallista, voit muuttaa näppäinmäärityksiä ja siirtää niiden toiminnot vähemmän käytettyihin näppäimiin, esimerkiksi toiseen Ctrl, alt = "







	



Levyn Asettaminen Tietokoneeseen

Levy on irrotettava tallennusväline. Se voi sisältää ohjelmia, teksti-, kuva- ja musiikkitiedostoja, videoita. Yleensä käyttäjällä ei ole ongelmia levyn asettamiseksi tietokoneeseen, mutta siinä voi olla vivahteita. Ohjeet Vaihe 1 Aseta levy CD- tai DVD-asemaan painamalla järjestelmäyksikön kotelon tai kaukosäätimen poistopainiketta (englanniksi - heitä pois, poista)







	



Kuinka Muuttaa Käynnistysaseman Kirjainta

Käynnistys- tai järjestelmäaseman kirjaimen muuttaminen on sallittua vain, jos nämä arvot korvataan kokonaan ilman käyttäjän tietämystä ja lupaa. Ehdotetun toiminnan algoritmin tarkoituksena on palauttaa järjestelmän alkuperäiset parametrit







	



Kuinka Asentaa Windowsin Käynnistysohjelma

Jotta käyttöjärjestelmä voidaan asentaa onnistuneesti, sinun on ensin luotava käynnistyslevy. Tällaisten levyjen oikeaan tallentamiseen on parempi käyttää erityisohjelmia. Tarpeellinen - DVD-levy. Ohjeet Vaihe 1 Etsi ja lataa ensin Windowsin asennuslevykuva







	



Kuinka Lisätä Alaviitteitä Wordiin

Jos asiakirjassa on lisäselvityksiä tarvitsevaa tekstiä, se on merkitty numeroidulla linkillä, jolla vastaava selitys löytyy sivun alaosasta. Tällaisia selityksiä kutsutaan yleisesti "alaviitteiksi", toisin kuin "loppuviitteiksi"
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